ПРОЕКТ
[image: image1.jpg]

	 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ШЕРКАЛЫ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«

	»

	20
	г.

	№

с. Шеркалы

О внесении изменений  в решение Совета

депутатов сельского поселения

Шеркалы от 18.10.2013 № 5
«Об утверждении регламента Совета
депутатов сельское поселение Шеркалы»

       С целью приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации Совет депутатов сельского поселения Шеркалы решил:

     1. Внести  следующие изменения в Регламент Совета депутатов сельского поселения Шеркалы, утвержденный  решением Совета депутатов от 18.10.2013 г. №  5 «Об утверждении регламента Совета депутатов сельского поселения Шеркалы»:

1.1. В статье 5:
1.1.1.  в пункте 4 слова «, как правило,» исключить;
     1.1.2.  пункт 6 исключить;
     1.1.3. пункты 7, 8, 8.1, 9 считать пунктами 6, 7, 7.1, 8.
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Шеркалы в сети Интернет (www.Sherkaly-adm.ru).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Шеркалы                                                    Л.В.Мироненко